336. PLACE TO WHICH.

In Italiām. *To Italy.*

Ad flūmen. *To the river.*

Rōmam. *To Rome.*

Delphōs. *To Delphi.*

337. Rule XXV. *Place to which* is expressed by the Accusative with **ad** or **in**. Names of towns omit the preposition.

338. PLACE FROM WHICH.

Ex oppidō. *From the town.* **Rōmā.** *From Rome.*

Ab Italiā. *From Italy.* **Corinthō.** *From Corinth.*

339. Rule XXVI. *Place from which* is expressed by the Ablative with **ab** or **ex**. Names of towns omit the preposition.

NOTE.—Names of small islands, **domus**, *home*, and **rūs**, *country*, are used like names of towns, as : **Cyprī est**, *He is at Cyprus*; **Mox domum veniet**, *He will soon come home*; **Rūs ibō**, *I shall go into the country*.

. THĒSEUS ET AEGEUS.

340. Intereā rēx Aegeus venēficam Mēdēam, quae Athēnās nūper vēnerat, in mātrimōnium dūxerat. Ex eā autem nūllōs līberōs habuit. Quam ob rem vīgintī fīliī Pallantis, frātris Aegeī, rēgnum sibi occupāre cōstituērunt. Hīs hominibus ea coniūrātiō prōsperē ēvēnit. Nam rēgem cum Mēdēā in rēgiam sē recipere cōgunt, atque ipsī cīvitātem regunt. Athēnīs in hōc statū erant rēs, ubi Thēseus in urbem vēnit. Sine morā iuvenis ad Aegeī rēgiam contendit, atque tandem aditum ad patrem habuit. Sed Aegeus hunc iuvenem, quī Troezēne vēnerat, nōn āgnōvit. Quīn etiam eum prō hoste habuit, atque cōnsiliō uxōris eī vīnum dedit, quō Mēdēa venēnum miscuerat.

341. 1. The king's palace was at Athens. 2.
 Was Aegeus compelled to marry a sorceress? 3.
 Affairs were in this condition at Troezen when he
 determined to seize the kingdom. 4. Theseus
 hastened from Troezen to Athens. 5. The king
 will compel Medea to mix the poison with the wine.

Sight Translation. THĒSEUS ET AEGEUS. — *Concluded.*

342. Thēseus pōculum dextrā sūmpserat, ubi pater
 in eburneō capulō gladī āgnōvit sīgna suī generis,
 atque pōculum ab ūre excussit. Inde Mēdēa per sua
 carmina effūgit. At Aegeus ingentī gaudiō complē-
 bātur, quod suus fīlius ineolumis erat, atque eum in
 rēgiam laetissimus accēpit. Postquam Thēseus dē
 omnibus periculīs itineris nārrāvit, et pater et fīlius
 deīs immortālibus grātiās agunt, et ārās dōnīs cumu-
 lant. Intereā vīgintī fīliī Pallantis dē adventū Thē-
 seī audīverant, atque pūgnāre parābant. Ācerrimē
 Thēseus impetum in eōs fēcit, cūnctōsque ex urbe
 expulit. Brevī posteā Aegeus palam Thēsea suum
 fīlium āgnōvit. Quam ob rem māgna laetitia erat per
 tōtam urbem.

343. 1. Quam Aegeus Athēnīs in mātrimōnium
 dūxit? 2. Quī rēgnum sibi occupāre cōnstituērunt?